

«Нур Наристе» мектепке чейинки балдарга билим берүү мекемесинин чагырын балдарга билим берүү мекемесинин чагырын ондоого долбоордук-сметалык документтерди даярдоо жана каражат булактарын аныктоо	16.1 «Нур Наристе» мектепке чейинки балдарга билим берүү мекемесинин чагырын ондоп түзөөгө жана АРИС долбоору менен калган бөлүгүн капиталдык ондоо жана көмүр менен жылууту системасына өткөрүүгө тийиштүү документтерин даярдоо	Оңдоп түзөө боюнча документтерди даярдоо	2019-жыл январь	А/окмот Керимкулов, Абдылдаева, ФЭБ башчысы- Эгемкулова Д.О.	10,0 миң сом	
16.2 «Нур Наристе» мектепке чейинки балдарга билим берүү мекемесинин чагырын ондоо, АРИС долбоору менен калган бөлүгүн капиталдык ондоо жана көмүр менен жылууту системасына өткөрүү	16.3. Д. Курманалиев айылындагы бала-бакчасынын имаратын ондоо үчүн тиешелүү адистерден кеңеш алып сметасын түздүрүүгө, жергиликтүү бюджеттен акча каражатын бөлдүрүү жана долбоордук-сметалык документтерди даярдоо .	Бардык иштер боюнча документтерди даярдап калыбына келтирилди.	2019 - жыл февраль	А/окмот Керимкулов, Абдылдаева, ФЭБ башчысы- Эгемкулова Д.О.	150.0 миң сом	
16.3. Д. Курманалиев айылындагы бала-бакчасынын имаратын ондоо үчүн тиешелүү адистерден кеңеш алып сметасын түздүрүүгө, жергиликтүү бюджеттен акча каражатын бөлдүрүү жана долбоордук-сметалык документтерди даярдоо .		ЖБдан бөлүнгөн акча каражаты тууралуу А/Ктин чечими чыгып, Даярдалуучу курулуш сметалык документациясы даярдалды	2019-жыл январь	А/окмот Керимкулов, Абдылдаева, ФЭБ башчысы- Эгемкулова Д.О.	10.0 миң сом	

Багыты: Инфраструктура

5.Көйгөй: Буденовка, Кенеш жана Курманалиев айылдарынын тургундарынын тургундарынын түнкү көчөдө жүрүү коопсуздугу

Кыска мөөнөттүү максат: Буденовка айылындагы Пушкин, Ломоносов көчөлөрүн, Курманалиев айылындагы Жакыпова көчөлөрүн 2019-жылы жарыктандыруу. Кенеш – Райкеева, Кочкорбаев.

Бенефициарлар: Кенеш жана Буденовка айылдарынын 6253 тургуну камсыздалат.

№	Милдеттер	Иш чара	Натыйжалар /Көрсөткүчтөр	Мөөнөтү	Жооптуулар (ЖӨБ органдары (демилгелүү топ))	Салымдар\ Каржы булактар
21.1.	Буденовка айылындагы Пушкин, Ломоносов көчөлөрүн, Курманалиев айылындагы Жакыпова көчөлөрүнүн	21.1. Айыл өкмөттүн аппараты, депутаттар, адистер жана коомчулуктун катышуусу менен жумушчу топ түзүү 21.2. Буденовка айылындагы жарыктандырылбаган Пушкин, Ломоносов көчөлөрү боюнча изилдөө актысын түзүү	Жумушчу топ түзүлөт. Ар бир айыл боюнча (көчөлөр боюнча жашоочулар арасында) Жолдордун абалы аныкталып, дефекттик акт түзүлөт.	Январь-февраль 2019ж. Июнь-июль 2019ж.	а/башчысы-Исаков Т. Ж. Беккулов, Ж. Райкеев, Б. Казабаев а/башчысы-Исаков Т., Ж. Райкеев	